Blera.
tinm eft reverfus per menfem Auguftum
indict. 7. (repone indict. g. vel potius 9.)
Tyafimundus vero Dux habito confilio
ctum Romanis, colleCtoquegenerali exer-
citu ducatus Remani ingrefla {unt per duas
partes in fines ducatus Spoletani. Qui con-
tinuo timore ductus pr multitudine ex-
ercitus Romani eidem  Trafmunds {e
fubdiderunt Marfrani, & Forconini, at-
que Balvenfes, fen Prinenfes. Deinde
ingrefli per Sabinenfe territorium vene-
runt in Reatinam civitatem.  Qui Rea-
tini continuo &ipfi fe fubdiderunt. Ex-
inde pergentes ingreflus elt Spoletum per
menfem Decembrain pradicta indict.
Eratque magna turbatio inter Remanos
& Lﬂ::gaém'ga’ur. quni-.un & Beneven-
tani & Spoletani cum Romanis tene-
bant,  Sed dum idem Trafmundus
Spoletinus Dux noluitimplere, qua pra-
dicto Pontifici, & patricio fimul & Ro-
manis promilerat pro recolligendis qua-
tuor civitatibus, qu pro eo perierant,
& aliis, quae {poponderat capitula : &
prenominatus Rex ad motionem contra
ducatum Romauun {e prapararet : in
his pr&:;liﬂis heata: memorize Gregorius
Papa divina vocatione ex hac luce fub-
tractus eft, & divino nutu prenomina-
tus fan@tilfimus Zachariar in pontifica-
tum eft electus.  Cui omnipotens Dens
tantam conmlit gratiam, ut etiam pro
falute populi Remani fuam ponere ani-
mam non dubitaret. Mifla igitur Feg:1=
tione apud jam dictum Regem Longo-
bardorum falutaria illi pradicavit. Cu-
jus fandti viri admonitionibus inclinatus,
i!-l'-.‘ummﬁn;:l:;ls quatuor, quas a Ducatu
Romang abllulerat civitates reddere pro-
mifit. Dumgque motione militwn fhﬂj
a

Et fic isdem Rex ad fuum pala- fongobarben.
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Bon ben ®6: ad  comprehendendum Trafimundum Ubi cum tanta fuavitate efum fumpf,
nigen der Ducem |Spoletimum conjungeret fe ex- & hilaritate cordis, ut diceret ipfe Rex,
tongobatbe hortatione fandti viri exercitus Romanus tantum fe nunquam meminifle commes-

in adjutorium pradicti Regis, egrefli
funt.  Et dum ipfe Traffmundus {uam
dcccptionmu cm‘d}ui::crct, cgrcﬂ‘us a Spo-
fetana civitate fefe pradicto tradidit Re-
gi.  Dumque isdem Rex protraheret
dilationem ad reddendum juxéa {nam
promiffionem jam factam, quatuor civi-
tates, prenominatus Pontifex, utvere pa-
ftor populi fibi a Deo crediti fpem ponens
inDeum, egreflus ex hac Romana civitate
enm facerdotibus, & clero perrexit fidu-
cialiter , & audacter ad ambulandum in
locum Interamnenfium urbis, ubi in
finibus Spolerinis iple refidebat Rex.
- - - Cujus piiseloquiis flexus, & con-
ftantiam fanéti viri, & admonitionem
admiratus, omnia quacunque ab eo pe-
tiit, per gratiam Spiritus Sancti obtinuit,
& pradictas quatuor civitates, quas ipﬁ:
ante biennium per obleflionem factam
pro pradito Trafmundo Duce Spole-
zino abflulerat, eidem fancto cum eo-
rum habitatoribus redonavit viro, Quas
& per donationem firmavit in Qratorio
Salvatoris, fito intra Ecclefiam beati Pe-
tri’ Apofloli, in ejus nomine =dificato.
Nam & Sabinenfe patrimonium, quod
per annos prope triginta fuerat ablatum,
atque Narpienfe etiam & Auximanum,
atque Anchopitanum, nec non & Numa-
natenfe & vallem, qua vocatur magna,
fitam in territorio Sutrino, per donatio-
nis titulum ipli beato Petro Apoflolo-
rum Principi reconceflit, & pacem cuun
Ducatu Romane iple Rex in viginti con-
firmavit annos - - - - Eodem vero
die dominico, polt peracta millarum fo-
lemnia ad prandium eundem Regem ad
Apoftolicam  benedictionem {uicipien-
dam iple beatiflimus Pontifex invitavit.